○新医薬品等の再審査結果平成18年度(その5)に係る訂正について
(平成19年3月29日)

(事務連絡)
(各都道府県・各政令市・各特別区薬務主管課あて厚生労働省医薬食品局審査管理課通知)

平成19年3月23日付薬食発第0323002号医薬食品局長通知「新医薬品等の再審査結果平成18年
度(その5)について」の再審査終了品目数について訂正がありましたので別表のとおり訂正後の
再審査終了品目一覧について送付いたします。

○新医薬品等の再審査結果平成18年度(その5)に係る訂正について
(平成19年3月29日)

(事務連絡)
((別記1)あて厚生労働省医薬食品局審査管理課通知)

標記については、別添写しのとおり各都道府県、政令市及び特別区の各薬務主管課あて連絡し
ましたので、お知らせいたします。

○新医薬品等の再審査結果平成18年度(その5)に係る訂正について
(平成19年3月29日)

(事務連絡)
((別記2)あて厚生労働省医薬食品局審査管理課通知)

標記については、別添写しのとおり各都道府県、政令市及び特別区の各薬務主管課あて連絡し
ましたので、お知らせいたします。

(別記1)
社団法人 日本医師会
社団法人 日本歯科医師会
社団法人 日本薬剤師会

日本製薬団体連合会
社団法人 日本医薬品卸業連合会

(別記2)
独立行政法人 医薬品医療機器総合機構
各地方厚生局指導・監査部門

別表
1．再審査が終了した新医薬品等の取扱いについて(昭和61年1月29日薬発第82号薬務局長通知)

の別記1の3に該当する医薬品
(薬事法第14条第2項各号のいずれにも該当しない。)

番
号

販売名 申請者名 一般名又は有効成分名 承認年月日

1 ハイドレアカプセル
500mg

ブリストル・マイヤーズ
(株)

ヒドロキシカルバミド 平成4年7月3日

2 アクプラ静注用10mg 塩野義製薬(株) ネダプラチン 平成7年6月30
日

3 アクプラ静注用50mg 塩野義製薬(株) ネダプラチン 平成7年6月30
日

4 アクプラ静注用100mg 塩野義製薬(株) ネダプラチン 平成7年6月30
日

5 ドカルパミン 田辺製薬(株) ドカルパミン 平成6年10月5
日

6 タナドーパ顆粒 田辺製薬(株) ドカルパミン 平成6年10月5
日

7 ソル・メドロール40 ファイザー(株) コハク酸メチルプレド
ニゾロンナトリウム

平成9年7月2日

8 ソル・メドロール125 ファイザー(株) コハク酸メチルプレド
ニゾロンナトリウム

平成9年7月2日

9 ソル・メドロール500 ファイザー(株) コハク酸メチルプレド 平成9年7月2日

ニゾロンナトリウム

10 ソル・メドロール1000 ファイザー(株) コハク酸メチルプレド
ニゾロンナトリウム

平成9年7月2日

11 ゾフランシロップ グラクソ・スミスクライ
ン(株)

塩酸オンダンセトロン 平成11年6月16
日

12 塩酸トロピセトロン 日本チバガイギー(株) 塩酸トロピセトロン 平成9年10月4
日

13 ナボバンカプセル5mg ノバルティス ファーマ
(株)

塩酸トロピセトロン 平成9年10月4
日

14 フォトフリン注 ワイス(株) ポルフィマーナトリウ
ム

平成6年10月5
日